_O;;_' lf.1.;;;?,,;.:,..( 2-_l/ __ 

O sócio SINVAL MARTINS DE ARAUJO que já possui na sociedade R$ 80.000,00 (oitR\.tU31'1,fi4 , ea,s;;:;/'. 
subscreve e integraliza neste ato, mais R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), passando a possuir na 

sociedade R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais) divididos em 680.000 (seiscentos e oitenta mil) 

quotas no valor unitário de R$ 1,00 (um real), aumento e.' à procedido com recursos provenientes da 

incorporação dos veículos seguintes: 

a) UM VEÍCULO MARCA M. BENZ/INDUSCAR APACHE U - AMARELO - ANO/MODELO 2008/2008, 

PLACA EFW0F15, CHASSI 9BM3840788B595022, RENAVAN 00970186762, totalmente

[...]

estrita observância aos preceitos e requisitos das "Normas Técnicas Oficiais" e à elas relacionadas, 
bem como, também, outras cabíveis, quando exigíveis. 

2 · CLAUSULA SEGUNDA-DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 289.084,00 (duzentos e oitenta e 
nove mil e oitenta e quatro reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela 
CONTRATADA. 

2.2. Nos preços deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, tributos 
e/ou encargos incidentes, ou que venham a incidir sobre a execução do objeto, competindo inclusive